3. Reliqua Summa ex oblato praetio cir-
ca emtorem inanebit, usque ad extricationem
prioritatis Creditarum, qua igitur effectuat, et

in vires rei judicatae excreta obligabitur em-
tor Summas sibi ab Judicio enuntiatas in spa-
tio triginta dierum ad depositum comportari.

4. Comportatis igitur ad depositum judi-
ciale per emtorem Summis puncto secundo ha-
rum conditionum praecitatis in quas et Vadium
ante subhastationem repositum computabitur,
medietatem domus sub Nro. 51/23 sitam emp-
tori in possessionem tradendum fore, attamea
decretum haereditatis adimpleta primm integra,
circa licitationem oblatai praetii solutione extra-
ditum iri, quo quidem ab Judicio exarato, om-
nia onera jure hypothecae gaudencia instante
emtore extabulari concedentur donum.

5. Emtore proin nna alterave exhis non
adimplente conditione, domus hoc periculo im-
pensisque emtoris pro eodem ad subhastationem
sunto praetio detaxationis in uno termino, et
intra praetium aestimationis instante Credito-
rum venderetur.

6. Adhanc publicam hastam Judaeos quo-
que admittendos esse, liberum relinquendo uni-
cunque Actum detaxationis in registratram inspi-
ciendi, atque emendi cupidi ad hanc licitatio-
nem pro supra dictis terminis hisce aditantur.

Ex Sessione Magistratus.

Ressoviensis die 16. Februarii 1825. (3)

E d i c t u m.

Nro. 1903. Per magistratum Circularis
Civitatıs Rzeszow, medio presentis edicti D.
Annae Sikorska, D. Valentino, et Theresiae
Marynowskie Conjugibus, tum Vincentio Zyg-
montowski de domicilio ignotis notum redditur,
ad petitum massae post olim demortuum Vin-
centium Gillert, relictae per Curatorem ad li-
tes Cnum. Josephum Zajczkowski agentis li-
citationem medietatis domus sub Nro. 51/23
hic Ressoviae sitae, antea ad Iudaeum Israel
Wohlfeld, pronnne vero ad Dnum Franciscum
Xaverium Swoboda proprie spectantis in satis-
factionem Summarum 21 aur. imperi. et 351
frustr. argenter. vigesimarios ab Judæo Israel
Wohlfeld via juris evictarum sub hodierno ab
hinc decretam, et ad hance assumendam binos
terminos in dies 16. Maii a. c. ditto. 16. Junii
a. c. hora 3 pomeridiana praefixos esse, quare
absentibus, de domicilio ignotis super hac re-
alitate hypothecatis Creditoribus D. Annae Si-
korska, D. Valentino, et Theresia Marynow-
skie Conjugibus, et Vincentio Zygmuntowski
Curator in persona D. Antonii Majewski cum
substitutione D. Vincentii Nawrocki constitui-
tur, ac absentes Creditores vi praesentium ci-
tantur, ut suis juribus invigilent, alium pleni-
potentem intra 45 dies sibi pro libitu eligant,

ant superiusdicto abhinc constituto termino necessarias informationes praebeant.

Ex Sessione Magistratus.

Ressoviensis die 16. Februar. 1825. (3)

E d i c t u m.

Nro. 4578. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Catharinae Corneliae de Jordany Bierzynska medio praesentis Edicti notum redditur, ad petitum Dni. Antonii Caspari Brückner sub praes. 18. Februar. 1825 ad Nr. 4578 horsum exhibitum, Tabulae Reg. ordinatum esse, ut productum sub A. in originali Contractum Emti Venditi, in libris concernentibus inscribat, atque in fundamento ejus supplicansem Antonium Casparum Brückner qua proprietarium sortium bonorum Przybradz ad D. Catharinam Corneliam de Jordany Bierzynska spectantium licet habilitatem bona terestria possidendi probat tantum praenotet, adnotando solutum pretium 71,350 flp. in argentea moneta polonica, intabulationi vero denegatur, quia in Contractu hoc Clausula intabulationis non continetur, Cum autem hic Judicii domicilium ejusdem Dnae. Catharinae Corneliae de Jordany Bierzynska ignotum sit, ideo Advtus. Dominus Wystobocki ipsi ipsiusque periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. De qua resolutione supra citata Edictum isthoc notiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 23. Februarii 1825. (3)

E d i c t u m.

Nro. 12963. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense Dno. Joacni Nepomuceno Rogawski, uti indicabatur in Regno Poloniae Palatinatu Cracoviensi pago Miaczowa degenti, hisce notum redditur, quod idem per Conjuges Thimotheum et Josepham Rudnickie medio petiti oralis de praes. 27. Oct. 1824. Nro. 12963. puncto concedendae praenotationis legatorum Summae per Przerembskie ad massam Theresiae Rudnicka debitae, omnis argenti post Theresiam Rudnicka relictis et Summae 4000 hol. in paratis in statu passivo Summae 2700 aur bonis Ivonicz inhaerentis, tum in statu passivo bonorum Ostrow et Klimotow tum Piekary cum Attinentiis in Polonia reperibilium, Carolinae de Bogawskie Kumacka jure haereditatis post Theresiam Rudnicka cessorum, et requirendi eatenus Judicis I. Instantiae Palatinatus Cracoviensis et C. R. Fori Nobilium Leopoliensis conventus fuerit. Quoniam autem ejus domicilium, uti memorabatur, extra ditiones C. R. austriaci imperii, indicatum exstat hinc C. R.

hocce Forum Nobilium vi §. 521. Cod. Jud. galic. eidem obtutu hujus causae, ejus periculo et sumtibus, Curatorem ad Actum in persona hujatis provincialis Advocati J. U. D. Smolarz, cum substitutione Advocati Radkiewicz, constituebat, quibuscum causa haec, juxta leges horum regnorum, periculo et sumtibus Dni Joannis Nepomuceni Rogawski perducetur, Incumbit itaque eidem Dno. Rogawski, quum super praefato petito orali terminus sine inferendi Contradictorii primitive in 10. Februarii 1825. statutus, ad praesens jam in 18. Maii 1825. prorogatus fuerit, in hocce termino aut personaliter comparere suamque rem parsonaliter gerere, aut alicui hic C. R. Nobilium Fori stallo agendi gaudenti committere, vel denique additum ipsi ad Actum Curatorem sine gerendae hujus causae Plenipotencia et suis juris adminiculis instruere, secus enim sibi nonnisi adscribendum haberet, si fors ex hujus causae ejus nomine cum constituto ipsi Curatore perductione pro ipso minus faustae sequelae nascerentur.